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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin tilata Etelä-Suomen Media Oy:ltä 450 kpl Länsiväylä-lehden 
lukuoikeuksia ajalle 15.2.2026 - 14.2.2027 hintaan 38 566 euroa (sis. alv 
10 %).  
Tilaus ei tämän jälkeen jatku ilman eri päätöstä. 
Muusta mahdollisesta yhteistyöstä sovitaan erikseen. 
 
Lukuoikeudet maksetaan kustannuspaikalta 103100. 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Etelä-Suomen Media Oy julkaisee Länsiväylä-lehteä, joka ilmestyy 
Espoon, Kauniaisten ja Kirkkonummen alueella. Länsiväylän 
kokonaistavoittavuus on noin 230 500. Länsiväylä ilmestyy 
ilmaisjakeluprinttinä kerran viikossa sekä digitaalisesti verkossa. Lehden 
tavoitteena on olla espoolaisen tiedon välittäjä, taustoittaja ja syventäjä, 
kotikaupungin edunvalvoja sekä olennainen osa kaupunki-identiteetin 
rakentamista ja ylläpitämistä. 
 
Espoon kaupungille Länsiväylä-lehti on keskeinen kanava espoolaisten 
tavoittamiseen. Kaupunki ja Etelä-Suomen Media Oy ovat vuonna 2020 
laatineet sopimuksen ”Ilmoitustilan hankinta espoolaisten ja lähikuntien 
asukkaiden tavoittamiseen”. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 
 
Länsiväylä on aiemmin ollut ilmainen kaupunkilehti. Vuoden 2024 alussa 
lanseerattiin uusi tilattava digitaalinen Länsiväylä. Osana uudistusta 
Länsiväylä on sitoutunut kehittämään lehteä sisällöllisesti. 
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Länsiväylä-lehden uusi toimintamalli vaikuttaa myös Espoon kaupungin 
toimintaan, mm. viestinnän ja markkinoinnin sekä mediaseurannan 
näkökulmasta. Länsiväylä on keskeinen media espoolaisten asioiden 
osalta, ja lehden esiin nostamat aiheet ovat tärkeää 
toimintaympäristötietoa myös johdon näkökulmasta. 
  
Espoon kaupunki hankkii 450 kpl lukuoikeuksia johdon ja asiantuntijoiden 
käyttöön, jotta voimme seurata paikallismedian Espoota koskevaa 
uutisointia. 
 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2. luvun 10§. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Pajakoski Johanna 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


